



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 941 988
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ARCTIC ASFALT AS
Forretningsadresse: Arteidveien 208
2040 KLØFTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sjur Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.09.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	119 104 803	100 326 033
Annen driftsinntekt	1	14 501	547 925
Sum inntekter		119 119 304	100 873 958
Kostnader			
Varekostnad		53 887 947	51 235 882
Lønnskostnad	2	36 768 566	29 901 697
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	7 288 375	4 478 455
Annen driftskostnad	2	15 474 783	13 283 136
Sum kostnader		113 419 671	98 899 171
Driftsresultat		5 699 633	1 974 787
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		138 228	54 719
Annen finansinntekt		3 049	3 425
Sum finansinntekter		141 278	58 145
Annen rentekostnad		1 871 903	1 230 541
Annen finanskostnad		7 689	2 656
Sum finanskostnader		1 879 592	1 233 197
Netto finans		-1 738 314	-1 175 052
Ordinært resultat før skattekostnad		3 961 319	799 735
Skattekostnad på resultat	4	889 686	191 678
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 071 633	608 057
Årsresultat	5	3 071 633	608 057
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 071 633	608 057
Totalresultat		3 071 633	608 057



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		3 071 633	608 057
Sum overføringer og disponeringer		3 071 633	608 057



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	1 730 116	1 593 076
Utsatt skattefordel	4	327 820	39 667
Sum immaterielle eiendeler		2 057 936	1 632 743
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3, 6	1 594 447	1 153 392
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	17 274 789	12 421 731
Sum varige driftsmidler	6	18 869 236	13 575 123
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		94 586	191 069
Sum finansielle anleggsmidler		94 586	191 069
Sum anleggsmidler		21 021 758	15 398 935
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	36 479 914	25 830 906
Andre kortsiktige fordringer	7	2 413 065	1 076 906
Konsernfordringer	7		
Sum fordringer		38 892 978	26 907 812
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	652 437	6 706 941
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		652 437	6 706 941
Sum omløpsmidler		39 545 415	33 614 753
SUM EIENDELER		60 567 173	49 013 688



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	300 000	300 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Sum innskutt egenkapital		300 000	300 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		7 597 495	5 261 317
Sum opptjent egenkapital		7 597 495	5 261 317
Sum egenkapital	5, 10	7 897 495	5 561 317
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	11		
Obligasjonslån	11		
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	1 838 271	12 551 758
Øvrig langsiktig gjeld	7, 11	16 482 095	80 000
Sum annen langsiktig gjeld	11	18 320 366	12 631 758
Sum langsiktig gjeld		18 320 366	12 631 758
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 037 395	5 686 709
Betalbar skatt	4	1 086 029	86 577
Skyldig offentlige avgifter		7 558 915	6 514 006
Kortsiktig konserngjeld		417 316	528 585
Annen kortsiktig gjeld		19 249 656	18 004 736
Sum kortsiktig gjeld		34 349 312	30 820 613
Sum gjeld		52 669 678	43 452 371
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		60 567 173	49 013 688



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	6		
Pantstillelser	6		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 549975

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 941 988
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ARCTIC ASFALT AS
Forretningsadresse: Arteidveien 208
2040 KLØFTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sjur Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 911 941 988
ARCTIC ASFALT AS

RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	119 104 803	100 326 033
Annen driftsinntekt	1	14 501	547 925
Sum inntekter		119 119 304	100 873 958
Kostnader			
Varekostnad		53 887 947	51 235 882
Lønnskostnad	2	36 768 566	29 901 697
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	7 288 375	4 478 455
Annen driftskostnad	2	15 474 783	13 283 136
Sum kostnader		113 419 671	98 899 171
Driftsresultat		5 699 633	1 974 787
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		138 228	54 719
Annen finansinntekt		3 049	3 425
Sum finansinntekter		141 278	58 145
Annen rentekostnad		1 871 903	1 230 541
Annen finanskostnad		7 689	2 656
Sum finanskostnader		1 879 592	1 233 197
Netto finans		-1 738 314	-1 175 052
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	4	3 961 319	799 735
Ordinært resultat etter skattekostnad		889 686	191 678
Årsresultat	5	3 071 633	608 057
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 071 633	608 057
Totalresultat		3 071 633	608 057
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		3 071 633	608 057
Sum overføringer og disponeringer		3 071 633	608 057



Organisasjonsnr: 911 941 988
ARCTIC ASFALT AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	1 730 116	1 593 076
Utsatt skattefordel	4	327 820	39 667
Sum immaterielle eiendeler		2 057 936	1 632 743
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3, 6	1 594 447	1 153 392
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	17 274 789	12 421 731
Sum varige driftsmidler	6	18 869 236	13 575 123
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		94 586	191 069
Sum finansielle anleggsmidler		94 586	191 069
Sum anleggsmidler		21 021 758	15 398 935
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	36 479 914	25 830 906
Andre kortsiktige fordringer	7	2 413 065	1 076 906
Konsernfordringer	7		
Sum fordringer		38 892 978	26 907 812
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	652 437	6 706 941
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		652 437	6 706 941
Sum omløpsmidler		39 545 415	33 614 753
SUM EIENDELER		60 567 173	49 013 688

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	300 000	300 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Sum innskutt egenkapital		300 000	300 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		7 597 495	5 261 317
Sum opptjent egenkapital		7 597 495	5 261 317
Sum egenkapital	5, 10	7 897 495	5 561 317
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	11		
Obligasjonslån	11		
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	1 838 271	12 551 758
Øvrig langsiktig gjeld	7, 11	16 482 095	80 000
Sum annen langsiktig gjeld	11	18 320 366	12 631 758
Sum langsiktig gjeld		18 320 366	12 631 758
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 037 395	5 686 709
Betalbar skatt	4	1 086 029	86 577
Skyldig offentlige avgifter		7 558 915	6 514 006
Kortsiktig konserngjeld		417 316	528 585
Annen kortsiktig gjeld		19 249 656	18 004 736
Sum kortsiktig gjeld		34 349 312	30 820 613
Sum gjeld		52 669 678	43 452 371
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		60 567 173	49 013 688
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	6		
Pantstillelser	6		



Organisasjonsnr: 911 941 988
ARCTIC ASFALT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
67.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



VARDER

Til generalforsamlingen i
Arctic Asphalt AS

Årsberetning 2022 for Arctic Asphalt AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Arctic Asphalt utfører asfaltering av plasser, veier, gangveier, parkeringshus, rundt gatevarme m.m. Vi tilbyr også forarbeid før asfaltering og fugging av skjøter mot gammel asfalt eller trikkeskinner.

Selskapets virksomhet foregår på Kløfta i Norge. Selskapet betjener kunder primært på Østlandet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Økte kostnader og spesielt økte råvarepriser og sterk konkurranse har gjort det utfordrende å drive lønnsomt.

Selskapet har til tross for nevnte utfordringer klart å levere et overskudd, som ledelsen anser seg fornøyd med.

Fokuset i 2022 har vært å holde markedsandelene og styrke bedriften internt. Det pågår utvikling av egne datasystemer som et viktig verktøy for å styre daglig drift og logistikk. Vi har også økt andelen egne asfalt biler.

Omsetningen økte fra 2021 til 2022. Omsetningen i 2022 ble NOK 119 119 304. Vi har klart å øke prisen i markedet tilsvarende økte varekostnader.

Kostnader knyttet til utvikling av egne datasystemer finansieres over driften. Arctic Asphalt AS har en egenkapital på NOK 7 897 495 pr. 31.12.2022.

Fremtidig utvikling

Arctic Asphalt står ovenfor et økt fokus på klima, miljø og bærekraftig utvikling. Offentlig myndigheter stiller strengere krav til de ulike aktørene, og det er viktig å ha en miljøstrategi for å møte de nye kravene. Arctic Asphalt har en miljøstrategi for de neste 4 årene som skal være bærekraftig, og styrke selskapets strategiske stilling i markedet.

Miljøsatsingen innebærer at selskapet skal ta et samfunnsansvar for å bidra til det grønne skiftet, og nå FN's bærekrafts mål og lokale klimamål.

Vi ser positivt på fremtidig utvikling av selskapet. Videre forbedring av interne rutiner, tydeligere linjer og bedre fordeling av arbeidsoppgaver i administrasjonen tror vi over tid vil gi lavere miljøutslipp, jevnere produksjon og økt lønnsomhet.

Svingninger i oljeprisen er utfordringer som påvirker kostnaden for asfalt. Selskapet jobber med prisjustering i prosjekter og unngå oppdrag uten prisjustering i fremover.

Finansiell risiko

Arctic Asphalt er eksponert for økt oljepris i form av høyere diesel- og asfaltpriser.

Arctic Asphalt har hovedtyngden av salget mot entreprenørmarkedet i og rundt Oslomarkedet. Selskapet jobber også med å øke markedsandelen i privatmarkedet.

Markedsrisiko

Selskapet har omsetningen fordelt på mange kunder og prosjekter. Ledelsen vurderer dette som en god spredning av risiko. Ingen enkeltkunde eller prosjekt står for mer enn 10% av selskapets omsetning.

Selskapet er godt rustet til å møte fremtidige krav på klima, miljø og bærekraft.

Kredittrisiko

Vi vurderer at det er en risiko for tap på fordringer. Flere konkurser i etterkant av koronapandemien og høyere oljepriser vurderes som økt fare for tap på fordringer.

Det jobbes kontinuerlig med innfordring og økt aktsomhet ved aksept av nye kunder.

Arctic Asphalt AS

Side 2



Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men selskapet har fokus på forfalte fordringer. Det jobbes også med muligheten for økt omsetning i lavsesong.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Arctic Asphalt AS:

Annen egenkapital	NOK 3 071 633
Totalt disponert	NOK 3 071 633

Forslaget er begrunnet i eierens ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i Arctic Asphalt var på totalt 5865 timer i 2022 (6,2% av totalt arbeidstimer i selskapet) Selskapet ser at en betydelig del av sykefraværet skyldes langtidssykemeldt og koronarelatert fravær.

Selskapet hadde ingen arbeidsulykker i 2022.

Arctic Asphalt har fokus på et godt arbeidsmiljø og tror at medarbeidere som trives på jobb gjør en bedre jobb.

Samarbeidet med de ansattes Forening Arctic har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling og diskriminering

Arctic Gruppen Holding Konsern har ansatte fra flere land, med kulturforskjeller og ulik legning. Det ivaretas inkludering gjennom tilrettelegning, involvering, samt tilpasning, forståelse og støtte. Selskapets ansatte består av 49 personer, der to er kvinner.

Ytre miljø

Selskapet har fokus på forbedring av miljø. Det jobbes med alternative løsninger til fossilt drivstoff og selskapet har bestilt en fossilfri el-vals med forsinket levering våren 2023.

Arctic Asphalt er godkjent miljøfyrtårn.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Styrets medlemmer og daglig leder har behandlingsforsikring bedrift gjennom Fremtind.

Åpenhetsloven

Redegjørelse knyttet til åpenhetsloven er under arbeid og vil være publisert i selskapets nettsider innen 30. juni 2023.

Kløfta, 23.06.2023

Sjur Hansen

Daglig leder (elektronisk signert)

Bjørn Andreas Randmæl Pedersen

Styreleder (elektronisk signert)

Sjur Hansen

Styremedlem (elektronisk signert)

Arctic Asphalt AS

Side 3





Resultatregnskap

Arctic Asfalt AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	119 104 803	100 326 033
Annen driftsinntekt	1	14 501	547 925
Sum driftsinntekter		119 119 304	100 873 958
Varekostnad		53 887 947	51 235 882
Lønnskostnad	2	36 768 566	29 901 697
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	7 288 375	4 478 455
Annen driftskostnad	2	15 474 783	13 283 136
Sum driftskostnader		113 419 671	98 899 171
Driftsresultat		5 699 633	1 974 787
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		138 228	54 719
Annen finansinntekt		3 049	3 425
Annen rentekostnad		1 871 903	1 230 541
Annen finanskostnad		7 689	2 656
Resultat av finansposter		-1 738 314	-1 175 052
Resultat før skattekostnad		3 961 319	799 735
Skattekostnad på resultat	4	889 686	191 678
Årsresultat	5	3 071 633	608 057
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		3 071 633	608 057
Sum overføringer		3 071 633	608 057



Balanse
Arctic Asphalt AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	1 730 116	1 593 076
Utsatt skattefordel	4	327 820	39 667
Sum immaterielle eiendeler		2 057 936	1 632 743
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	3, 6	1 594 447	1 153 392
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	17 274 789	12 421 731
Sum varige driftsmidler	6	18 869 236	13 575 123
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre langsiktige fordringer		94 586	191 069
Sum finansielle anleggsmidler		94 586	191 069
Sum anleggsmidler		21 021 758	15 398 935
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	6	36 479 914	25 830 906
Andre kortsiktige fordringer	7	2 413 065	1 076 906
Sum fordringer		38 892 978	26 907 812
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	652 437	6 706 941
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		652 437	6 706 941
Sum omløpsmidler		39 545 415	33 614 753
Sum eiendeler		60 567 173	49 013 688



Balanse

Arctic Asphalt AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	9	300 000	300 000
Sum innskutt egenkapital		300 000	300 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		7 597 495	5 261 317
Sum opptjent egenkapital		7 597 495	5 261 317
Sum egenkapital	5, 10	7 897 495	5 561 317
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	1 838 271	12 551 758
Øvrig langsiktig gjeld	7, 11	16 482 095	80 000
Sum annen langsiktig gjeld	11	18 320 366	12 631 758
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		6 037 395	5 686 709
Betalbar skatt	4	1 086 029	86 577
Skyldig offentlige avgifter		7 558 915	6 514 006
Kortsiktig konserngjeld		417 316	528 585
Annen kortsiktig gjeld		19 249 656	18 004 736
Sum kortsiktig gjeld		34 349 312	30 820 613
Sum gjeld		52 669 678	43 452 371
Sum egenkapital og gjeld		60 567 173	49 013 688

Kløfta, 23.06.2023
Styret i Arctic Asphalt AS

Bjørn Andreas Randmæl Pedersen
styreleder

Sjur Hansen
styremedlem/daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Arctic Asphalt AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2022	2021
Resultat før skattekostnad		3 961 319	799 735
Periodens betalte skatt		-86 577	-751 588
Ordinære avskrivninger		7 288 375	4 478 455
Endring i kundefordringer		-10 649 008	799 687
Endring i leverandørgjeld		350 686	58 633
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-837 896	741 043
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		26 899	6 125 966
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		130 000	0
Endring av prinsipp fra operasjonell til finansiell leasing		0	-17 439 292
Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler		-1 518 795	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-1 388 795	-17 439 292
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Endring av prinsipp fra operasjonell til finansiell leasing		0	12 201 775
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		1 671 901	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-5 954 562	0
Korreksjon gjort direkte mot EK som følge av endring av prin		-409 949	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-4 692 610	12 201 775
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-6 054 506	888 449
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		6 706 941	5 818 492
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		652 435	6 706 941



Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Selskapet kommer innunder lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsavtaler som tilfredstiller kravene etter lov.



Noter til regnskapet 2022

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Prinsippendring

Selskapet har i 2021 gått fra å være "lite foretak" til "øvrige foretak". I den forbindelse er det foretatt en prinsippendring fra operasjonell leasing til finansiell leasing for alle leasingforpliktelser. Dette gjelder både regnskap og skattemessig. Verdien av leasingkontraktene er ført inn som en eiendel i balansen, og en gjeldspost mot leasingselskapet. Eiendelen blir avskrevet på vanlig måte, mens avdragene på leasingkontraktene reduserer gjelden til leasingselskapene.

Konsernregnskap

Arctic Asphalt AS er et heleid datterselskap av Arctic Gruppen Holding, hvor også konsernregnskapet kan fås utdelt.

Note 1 Salgsinntekter

	2022	2021
Pr. Virksomhetsområde		
Salgsinntekt	119 104 803	100 326 033
Salgsinntekt anleggsmidler	3 000	87 817
Kompensasjon Koronatiltak stat og kommune	11 501	460 108
Sum	119 119 304	100 873 958

Salgsinntektene fordeler seg kun på salg i Norge.



Noter til regnskapet 2022

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, mv.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	29 718 079	24 339 521
Arbeidsgiveravgift	4 483 145	3 647 689
Pensjonskostnader	956 731	650 814
Andre ytelser	1 610 611	1 263 673
Sum	36 768 566	29 901 697

Gjennomsnittlig antall årsverk: 65 54

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre formann
Lønn	1 289 960	1 289 960
Annen godtgjørelse	110 615	115 212

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og har etablert pensjonsordninger som oppfyller kravene.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 133 200,- Beløpet er ekskl. MVA. Dette fordeler seg på:

Lovpålagt revisjon:	115 000,-
Annen Bistand	18 200,-
Sum	133 200,-

Note 3 Varige driftsmidler

	Biler	Maskiner/ Inventar	Imm. eiendeler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2022	356 250	17 702 895	1 999 988	20 059 133
Tilgang	1 302 900	6 726 802	605 112	8 634 814
IB Korrigering finansiell leasing		4 080 916		4 080 916
Avgang		-3 000	0	-3 000
Anskaffelseskost 31.12.2022	1 659 150	28 507 613	2 605 100	32 771 863
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2022	-348 570	-10 948 957	-874 984	-12 172 511
Balanseført verdi pr. 31.12.2022	1 310 580	17 558 656	1 730 116	20 599 352
Årets avskrivninger	273 570	6 539 937	474 868	7 288 375
Avskrivningsplan	lineær 5 år	saldo 20 %	lineær 5 år	



Noter til regnskapet 2022

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 086 029	86 576
Endring i utsatt skattefordel	-196 343	105 102
Skattekostnad ordinært resultat	889 686	191 678
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	3 961 319	799 735
Permanente forskjeller	82 710	71 523
Endring i midlertidige forskjeller	1 309 784	50 853
Avgitt konsernbidrag	-417 316	-528 585
Skattepliktig inntekt	4 936 497	393 527
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 177 839	202 866
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-91 810	-116 289
Sum betalbar skatt i balansen	1 086 029	86 577

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	118 506	8 878	-109 628
Fordringer	-934 966	-99 596	835 370
Balanseførte leieavtaler	-673 631	-89 589	584 042
Sum	-1 490 091	-180 307	1 309 784
Grunnlag for utsatt skattefordel	-1 490 091	-180 307	1 309 784
Utsatt skattefordel (22 %)	-327 820	-39 667	288 153

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	300 000	5 261 317	5 561 317
Årets resultat		3 071 633	3 071 633
Retting av tidligere års feil		-409 949	-409 949
Avgitt konsernbidrag		-325 506	-325 506
Pr 31.12.2022	300 000	7 597 495	7 897 495



Noter til regnskapet 2022

Note 6 Pantstillelser og garantier

	31.12.2022	31.12.2021
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Gjeld til Kredittinstitusjoner	3 050 249	259 232
Trekk på kundefordringer	15 938 341	14 815 968
Sum	18 988 590	15 075 200
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	3 140 772	1 372 186
Kundefordringer stilt som sikkerhet for trekk på kundefordringer	34 651 150	24 945 115
Sum	37 791 922	26 317 301

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2022	2021
Langsiktige fordringer	1 120 192	45 153
Sum fordringer	1 120 192	45 153
Skyldig konsernbidrag	417 316	528 585
Sum gjeld	417 316	528 585

Note 8 Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 1 848 684, er tilstrekkelig til dekning av skyldig skattetrekk ved regnskapsårets utløp.

Bankinnskudd i balansen består av følgende poster kontoer:
Kassekreditt -1 213 979
Bank 1 866 415
Sum bankinnskudd, kontanter o.l pr 31.12.2022 = 652 437



Noter til regnskapet 2022

Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Arctic Asphalt AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	300,0	300 000
Sum	1 000		300 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Arctic Gruppen Holding AS	1 000	100,0	100,0

Note 10 Forutsetning for videre drift

Arctic Asphalt har, til tross for en pandemi, økte råvarepriser, Krig i Ukraina og økt rentesats klart å øke omsetningen med nær 19 %, samt oppnådd en resultatgrad på 5,5%. Dette har bidratt til å styrke egenkapitalen, og styret er derfor meget fornøyd med 2022.

Forutsetningen for videre drift er derfor tilstede, og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetningen.

Note 11 Leasingforpliktelser

Selskapet har leasingforpliktelser som forfaller i følgende år:

2023	5 688 709,-
2024	4 543 785,-
2025	2 885 038,-
2026	1 895 311,-
2027	905 619,-
2028	274 000,-
2029	228 333,-



Elektronisk signatur

Signert av

Pedersen, Bjørn Andreas Randmæl
Norwegian BankID

Hansen, Sjur

Norwegian BankID

Dato og tid

(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

23.06.2023 14.37.54

26.06.2023 08.10.37

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.